

22362	cena:	Spojovací postřík z asfaltové emulze do 0,8 kg/m ²	m ²	1	16,00	19,00	16,00	3,04	19,04
	obsah:	dovoz potřebného objemu předepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před postříkem provedení spojovacího postříku v předepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozstříkovač, stroj pro turbo vysprávký a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22613	cena:	Frézování ploch do hloubky 4 cm	m ²	1	73,00	19,00	73,00	13,87	86,87
	obsah:	označení pracoviště doprav. značením příprava frézy dle frézovaného povrchu a provedení vlastního frézování do předepsané hloubky a profilu při použití frézy s nakládacím pasem naložení na dopravní prostředek (jinak navazují práce dle NS 229) vyčištění a úklid odfrézované plochy odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii celkový úklid pracoviště zrušení dopravního značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22615	cena:	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m ²	731	98,00	19,00	71638,00	13611,22	85249,22
	obsah:	náplň práce stejná jako u NS 22613							
22699	cena:	Rízení provozu a dozor	h	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00
	obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
22712	cena:	Odstránění asfaltového krytí tl. do 10 cm při opravách výtluků	m ²	1	195,00	19,00	195,00	37,05	232,05
	obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava komprezoru, příprava nářadí vysekání označených výtluků, odstranění narušené části vozovky vyčištění výtluku vč. naložení vybourané směsi na dopr. prostředek případně přejezd k dalším jednotlivým označeným výtlukům odvoz vybouraného materiálu včetně uložení na deponii							

obsah:

doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na deponii
 pobíží pracoviště
 dodávka kostek a dalšího provozního materiálu
 označení pracoviště doprav značením
 příprava ručního nářadí
 dovoz materiálu ručně na pracoviště
 rozproštění lože
 klázení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN
 vyplnění spar pískem
 hutnění položené dlažby dle technolog předpisů
 uklid pracoviště, uklid nářadí a zbylého materiálu
 zrušení doprav značení s naložením na dopr. prostředek

23420

cena: **Rozebrání dlažby z kostek drobných**

obsah: označení pracoviště doprav značením

příprava ručního nářadí

rozebrání dlažby ručně s pomocí nakladače

očištění kostek

vytřídění kostek s odhozen na hromadu nebo s naložením

odvoz kostek na deponii

uklizení pracoviště, uklizení nářadí

zrušení doprav značení s naložením značek na dopr. prostředek

m²

456

155

19,00

70680,00

13429,20

84109,20

23099

cena: **Rízení provozu a dozor**

obsah: doprava pracovníků na pracoviště

příprava pomůcek na pracovišti

řízení provozu

dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu

doprava pracovníků z pracoviště

doprava pracovníků z pracoviště

Součet ve sledovaném období

h

137

300

19,00

41100,00

7809,00

48909,00

4984613,00

947076,47

5931689,47

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti demontáž štítu značky ze stojanu vyrovnaní deformované značky na rovné desce montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky uložení ručního nářadí na dopravní prostředek zrušení dopravního značení									
cena:	31635									
obsah:	Zřízení SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce) označení pracoviště dopravním značením příprava stroje a nářadí vyhloubení otvoru pro patku značky osazení, vyrovnaní, zához nebo zabetonování upravení a urovnaní terénu kolem značky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1 provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroreflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti	ks	364	1085	19	394940	75038,6	469978,6		
cena:	31810									
cena:	kuřata značka - typ B	ks	1	1210	19	1210	229,9	1439,9		
cena:	trojúhelník - typ A	ks	1	1090	19	1090	207,1	1297,1		
cena:	dodateková tabule - typ E2	ks	1	870	19	870	165,3	1035,3		
cena:	směrová šipka 1ř - typ IS 3a	ks	1	1750	19	1750	332,5	2082,5		
cena:	směrová šipka 2ř - typ IS 3b	ks	1	2020	19	2020	383,8	2403,8		
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	1	1390	19	1390	264,1	1654,1		
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	3510	19	3510	666,9	4176,9		
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	3780	19	3780	718,2	4498,2		
obsah:	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	36	690	19	24840	4719,6	29559,6		
cena:	31910									
obsah:	Likvidace SDZ označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž štítu značky a uložení do dílny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky	ks	72	245,00	19	17640	3351,6	20991,6		

příprava frezky k odjezdu z pracoviště
zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek

Součet za sledované období

2243363

426238,97

2669601,97

cena:	Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm	9	1240,00	19,00	11160,00	2120,40	13280,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdálenosti sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	41410 Ocelová svodidla - opravy, rovnání	bm	19	360,00	19,00	6840,00	1299,60	8139,60
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nabíjení deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dílky na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	41420 Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm	9	850,00	19,00	7650,00	1453,50	9103,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonitáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo fezání vyrovnání sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnání směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	41910 Ocelová svodidla - likvidace	bm	18	235,00	19,00	4230,00	803,70	5033,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonitáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS							
cena:	42210 Nářadí včetně očištění	bm	385	106,00	19,00	40810,00	7753,90	48563,90
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nářetrových hmot příprava nářetrových hmot a pomůcek očištění nářadí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nář. barvou							

42310	obsah:	Osazení zábradlí včetně dodání označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozměření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sblížením kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	34	1250,00	19,00	42500,00	8075,00	50575,00
42910	obsah:	Zábradlí - likvidace označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	34	245,00	19,00	8330,00	1582,70	9912,70
44110	obsah:	Nástavce na svodidla - čištění označení pracoviště dopravním značením nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	ks	46	15,00	19,00	690,00	131,10	821,10
44310	obsah:	Nástavce na svodidla - zřízení označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	ks	9	230,00	19,00	2070,00	393,30	2463,30
44410	obsah:	Nástavce na svodidla z PE - rovnání označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvoznění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu	ks	46	38,00	19,00	1748,00	332,12	2080,12

cena:	48310	1	1	600	19,00	600,00	114,00	714,00
obsah:	Skladkovné Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce) dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovňání terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení Dodávka zrcadel: kulaté zrcadlo o průměru 900 mm obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	2450,00	19,00	2450,00	465,50	2915,50
cena:	48410	ks	1	7900,00	19,00	7900,00	1501,00	9401,00
obsah:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahrívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení	ks	2	580,00	19,00	1160,00	220,40	1380,40
cena:	48510	ks	3	990,00	19,00	2970,00	564,30	3534,30
obsah:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce) dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahrívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářer opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla:	ks	3	990,00	19,00	2970,00	564,30	3534,30
cena:	48910	ks	1	1900,00	19,00	1900,00	361,00	2261,00
obsah:	Dopravní zrcadlo - odstranění označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače	ks	1	490,00	19,00	490,00	93,10	583,10

Vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek
zaházení jímky po stojanu zrcadla
zrušení dopravního značení

Součet ve sledovaném období

379994,40

72198,94

452193,34

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojní označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,10	19,00	1,10	0,21	1,31
obsah:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nepevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,80	19,00	2,80	0,53	3,33
cena:								
obsah:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s nakládáním seřezaného nánosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	6600	19,90	19,00	131340,00	24954,60	156294,60
cena:								
obsah:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	1	1					
obsah:								
cena:	m3 do 1km	m3	1	60,00	19,00	60,00	11,40	71,40
cena:	m3 do 2km	m3	1	75,00	19,00	75,00	14,25	89,25
cena:	m3 do 3km	m3	1	90,00	19,00	90,00	17,10	107,10
cena:	m3 do 4km	m3	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95
cena:	m3 do 5km	m3	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80
cena:	m3 do 6km	m3	1	135,00	19,00	135,00	25,65	160,65
cena:	m3 do 7km	m3	1	150,00	19,00	150,00	28,50	178,50
cena:	m3 do 8km	m3	1	165,00	19,00	165,00	31,35	196,35
cena:	m3 do 9km	m3	1	180,00	19,00	180,00	34,20	214,20
cena:	m3 do 10km	m3	1	195,00	19,00	195,00	37,05	232,05
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovné	1	405	250,00	19,00	101250,00	19237,50	120487,50

cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	1	545,00	19,00	545,00	103,55	648,55
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvnutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní	ks	1	693,00	19,00	693,00	131,67	824,67
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou setup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpusťi uzavření revizní šachty, očištění okolí očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	Silniční obrubky - oprava	bm	1	248,00	19,00	248,00	47,12	295,12
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	Silniční obrubky - zřízení	bm	1	395,00	19,00	395,00	75,05	470,05
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolního terénu očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	59910							

obsah:	Střihání obrubky - rozedbrání	km	1	1/6	19,00	176,00	53,44	209,44
označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očištění obrubníků vytřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení								
Součet za sledované období						786008,90	149341,69	935350,59

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--

cena:	litvydace paroziti nad průměr 500 mm	ks	1	3280,00	19,00	3280,00	623,20	3903,20
obsah:	označení pracovníště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracovníště zrušení dopravního značení							
cena:	82920							
obsah:	Kácení větve odvětvem do průměru 300 mm označení pracovníště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvení, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	27	402,00	19,00	10854,00	2062,26	12916,26
cena:	82930							
obsah:	Kácení větve odvětvem průměr 300 - 500 mm označení pracovníště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvení, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	27	3250,00	19,00	87750,00	16672,50	104422,50
cena:	82940							
obsah:	Kácení větve odvětvem průměr nad 500 mm označení pracovníště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvení, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení	ks	27	6940,00	19,00	187380,00	35602,20	222982,20
cena:	82999							
obsah:	Rizeni provozu	h	72	300,00	19,00	21600,00	4104,00	25704,00

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet těch. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena;	Sčítání opravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	1	235,00	19,00	235,00	44,65	279,65
obsah:	doprava na stanoviště							
91910								
cena:	Pohotovost na pracovišti	h	1	220,00	19,00	220,00	41,80	261,80
91920								
cena:	Pohotovost domácí	■ ■	737	86,00	19,00	63382,00	12042,58	75424,58
Součet za sledované období						63837,00	12129,03	75966,03

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu..

NS s koncovým dvojčíslem 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojčíslem 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kutné Hoře dne **2.11.2005**

V Čáslavi dne **2.11.2005**